Edição 3.978 | Ano 7
30 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 125/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V6T0X50U-LDZCI6RK-TO9YKHCN-DR9TJXLC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

EXTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 125/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 131/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI-BA
CONTRATADO (A): CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA AMANHECER
CNPJ/MF Nº:  73.390.171/0001-48

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA ME
ENGENHARIA CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE 1 (UMA)
ACADEMIA DE SAÚDE, NO BAIRRO MARIA GABRIELA,
MUNICIPIO DE COARACI – BAHIA

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

VALOR GLOBAL:
R$ 195.457,37 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL,
QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA
E SETE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO:

29 DE JULHO DE 2024

PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.978 | Ano 7
30 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 125/2024

Certificação Digital: V6T0X50U-LDZCI6RK-TO9YKHCN-DR9TJXLC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 125/2024

		2024-07-30T16:03:21-0300